
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:33:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de veículos e equipamentos permanentes
para o Departamento de Serviços Urbanos e Rurais, custeados com verbas provenientes de contrato
de financiamento mediante abertura de crédito 20/90000-7 com o Banco do Brasil S/A, autorizado
pela Lei Municipal 4.237/2018, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.AVISO DE ALTERAÇÃO - clique para baixá-loAta de JulgamentoAta de Sessão de LancesAta de
Reunião de Julgamento de PropostasContrato 22/2019Contrato 23/2019Contrato 24/2019Contrato
25/2019Contrato 26/2019Edital
Resumo: A presente licitação tem por objeto a aquisição de veículos e equipamentos permanentes
para o Departamento de Serviços Urbanos e Rurais, custeados com verbas provenientes de contrato
de financiamento mediante abertura de crédito 20/90000-7 com o Banco do Brasil S/A, autorizado
pela Lei Municipal 4.237/2018, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.AVISO DE ALTERAÇÃO - clique para baixá-loAta de JulgamentoAta de Sessão de LancesAta de
Reunião de Julgamento de PropostasContrato 22/2019Contrato 23/2019Contrato 24/2019Contrato
25/2019Contrato 26/2019Edital

Arquivos

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/373/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-veiculos-e-equipamentos-permanentes-para-o-departamento-de-servicos-urbanos-e-rurais-custeados-com-verbas-provenientes-de-contrato-de-financiamento-mediante-abertura-de-credito-2090000-7-com-o-banco-do-brasil-sa-autorizado-pela-lei-/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2019 00:00:00pp017-2019-retificado Baixar

04/12/2019 00:00:00ct-026-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - RO... Baixar

04/12/2019 00:00:00ct-025-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - PI... Baixar

04/12/2019 00:00:00ct-024-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - MA... Baixar

04/12/2019 00:00:00ct-023-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - LS... Baixar

04/12/2019 00:00:00ct-022-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - IA... Baixar

04/12/2019 00:00:00ATA RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS Baixar

04/12/2019 00:00:00ATA SESS+O DE LANCES Baixar

04/12/2019 00:00:00Julgamento de Recursos PP17-19 Baixar

04/12/2019 00:00:00pp017-2019-aviso Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp017-2019-retificado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-026-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - RODONAVES CAMINHÕES COM E SERVIÇOS.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-025-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - PIONEIRA IND DE EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-024-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - MARTINI COM E IMPORTAÇÃO LTDA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-023-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - LS BORGESCOMERCIO, IND E SERVIÇOS.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-022-2019 - VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DSUR - IAN JOSÉ CANDIDO.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA SESS+O DE LANCES.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Julgamento de Recursos PP17-19.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp017-2019-aviso.pdf

